
Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise
   
Bautzen Busbahnhof
Bautzen Postplatz
Bautzen Kornmarkt
Bautzen Vor dem Schülertor
Bautzen Gerberstraße
Bautzen Spreegasse
Bautzen Kupferhammer
Bautzen Breitscheidstraße

(10) ab

an

1

K #
07:30
07:31
07:33
07:35
07:37
07:38
07:39
07:40

3

K #
08:30
08:31
08:33
08:35
08:37
08:38
08:39
08:40

5

K #
09:30
09:31
09:33
09:35
09:37
09:38
09:39
09:40

7

K #
11:30
11:31
11:33
11:35
11:37
11:38
11:39
11:40

9

K #
13:30
13:31
13:33
13:35
13:37
13:38
13:39
13:40

11

K #
15:30
15:31
15:33
15:35
15:37
15:38
15:39
15:40

Montag - Freitag

K: Kleinbus mit eingeschränkter Platzkapazität,
Gruppenanmeldung erforderlich

#: Niederflurbus

15 Busbahnhof - Breitscheidstraße
Gültig ab 11.08.2025 - Linie an Feiertagen und am 24.12./31.12. außer Betrieb

Regionalbus Oberlausitz GmbH
Paul-Neck-Straße 139, 02625 Bautzen
Tel. (03591) 49 11 30
www.regionalbus-oberlausitz.de



Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise
   
Bautzen Breitscheidstraße
Bautzen Kupferhammer
Bautzen Spreegasse
Bautzen Gerberstraße
Bautzen Vor dem Schülertor
Bautzen Wendischer Graben
Bautzen Lauengraben
Bautzen Bahnhof
Bautzen Busbahnhof

(2)
(10)

ab

an

2

K #
07:41
07:42
07:43
07:45
07:46
07:48
07:50
07:53
07:55

4

K #
08:41
08:42
08:43
08:45
08:46
08:48
08:50
08:53
08:55

6

K #
09:41
09:42
09:43
09:45
09:46
09:48
09:50
09:53
09:55

8

K #
11:41
11:42
11:43
11:45
11:46
11:48
11:50
11:53
11:55

10

K #
13:41
13:42
13:43
13:45
13:46
13:48
13:50
13:53
13:55

12

K #
15:41
15:42
15:43
15:45
15:46
15:48
15:50
15:53
15:55

Montag - Freitag

K: Kleinbus mit eingeschränkter Platzkapazität,
Gruppenanmeldung erforderlich

#: Niederflurbus

15 Breitscheidstraße - Busbahnhof
Gültig ab 11.08.2025 - Linie an Feiertagen und am 24.12./31.12. außer Betrieb

Regionalbus Oberlausitz GmbH
Paul-Neck-Straße 139, 02625 Bautzen
Tel. (03591) 49 11 30
www.regionalbus-oberlausitz.de


